

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	150	68	10200
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	150	98	14700
3	Провод ШВВП 2x0.75	м.	140	21	2940
4	Кабель интернет cat. 5e	м.	30	34	1020
Итого по разделу:					28860
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм	м.	100	14	1400
2	Труба гофрированная ПНД Ø20мм	м.	100	19	1900
Итого по разделу:					3300
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					32160

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	150	65	9750
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	150	70	10500
3	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	140	55	7700
4	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	30	65	1950
Итого по разделу:					29900
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	200	25	5000
Итого по разделу:					5000
ИТОГО РАБОТЫ:					34900

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.